
UCHWAŁA NR XXXIV/268/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211, art. 212, 
art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.), Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje:

Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 8 325,00 zł,

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 105 924,00 zł,

3. Dochody po zmianach wynoszą 20 654 626,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 17 622 837,73 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 3 031 789,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 297 473,00 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 395 072,00 zł.

3. Wydatki po zmianach wynoszą 21 900 226,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 14 042 623,23 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 796 663,24 zł,

b) dotacje w kwocie 652 719 zł,

c) wydatki na obsługę długu gminy 105 000 zł,

2) wydatki majątkowe 7 857 603,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zadania inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 7 816 603,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 4 276 928,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty 
i wydatków nimi finansowanych: dochody 188 825 zł; wydatki – 188 825 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 245 600 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1 245 600 zł.

§ 9. Przychody budżetu w wysokości 1 833 600 zł. Rozchody w wysokości 588 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski

Strona 2




